PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE W ROKU SZKOLNYM 2012/2013

	L.P.
	PRZEDMIOT
	TYTUŁ PODRĘCZNIKA
	AUTOR
	WYDAWNICTWO

	KLASA I

	1.
2.

3.
	Ed. wczesnoszkolna
Religia

J. angielski
	„Od A do Z”
„Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa”- podr.+ćw

„Bugs World 1”– podr.+ćw 1 część A
	Joanna Białobrzeska
J. Szept, D. Jackowiak

C. Read, A. Soberc’n
	Didasko
Św. Wojciech, Poznań

Macmillan

	KLASA II

	1.
2.

3.
	Ed. wczesnoszkolna

Religia

J. angielski
	„Nowe Już w Szkole”
„Kocham Pana Jezusa”- podr.+ćw
„Bugs World 1/Bugs World 2”– podr.+ćw 1/2 część A
	M. Piotrowska, M. A. Szymańska
J. Szept, D. Jackowiak

C. Read, A. Soberc’n
	Nowa Era
Św. Wojciech,Poznań
Macmillan

	KLASA III

	1.

2.

3.
	Ed. wczesnoszkolna

Religia

J. angielski
	„Wesoła szkoła i przyjaciele”
„Jezusowa Wspólnota Serc”podr.+ćw

„Bugs World 2”-podr.+ćw 2 część A
	A. Konieczka, H. Dobrowolska
J. Szept, D. Jackowiak

C. Read, A. Soberc’n
	WSIP
Św. Wojciech’Poznań
Macmillan

	KLASA IV

	1.
2.

3.

4
5.

6.

7.

8.

9.

10.
	J. polski
Przyroda

Historia

Matematyka

J. angielski

Plastyka

Muzyka

Technika

Informatyka

Religia
	„Teraz polski” podr.+ ćw
„Tajemnice przyrody”- podr.+ćw

„Wczoraj i dziś” podr.+ćw

„Matematyka z kluczem”-podr.+ćw
„Word Explorer”-podr.+ćw

„Do dzieła”

„I gra muzyka”-podr.+ćw

„Jak to działa”

„Lubię to”

„Jestem Chrześcijaninem”
	A. Klimowicz
M. Marko- Worłowska

G. Wojciechowski

M.Braun, A.Mońkowska, A.Paszyńska

Jennifer Heath, Michele Crawford, Marta Mrozik – Jadacka,
J. Lukas, K. Onak,

M. Gromek, G. Kilbach

L. Łabecki,  M. Łabecka
M. Kęska

J. Szept, D. Jackowiak
	Nowa Era
Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Św. Wojciech,Poznań

	KLASA V

	1.

2.

3.

4

5.

6.

7.

8.


	J. polski

Przyroda

Historia

Matematyka

J. angielski

Muzyka

Informatyka

Religia
	„Daję słowo”-podr. +ćw

„Mój świat” podr.+ ćw

„A to historia!”

„Matematyka z kluczem”-podr.+ ćw

„Super Kids1/Super Kids 2” podr.+ćw

“Moja muzyka”

“Informatyka dla kl. IV-VI”

„Wierzę w Boga”
	E. Klawe, H. Marszałek

W. Niedzielska, M. Tuz

A. Pacewicz, T. Merta

M.Braun, A.Mońkowska, A.Paszyńska

B. Ściborowska, I. Kubrakiewicz

E. Korowajczyk

G. Koba

J. Szept, D. Jackowiak


	Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

Macmillan

Nowa Era

Migra

Św. Wojciech,Poznań

	KLASAVI

	1.

2.

3.

4

5.

6.

7.

8.
	J. polski

Przyroda

Historia

Matematyka

J. angielski

Plastyka
Informatyka

Religia
	„Daję słowo”-podr.+ćw

„Mój świat” podr.+ ćw

„A to historia!”
„Matematyka 2001”-podr.+ ćw cz.3

„Super Kids 2”-podr.+ćw

„Plastyka”

„Informatyka dla kl. IV-VI”

„Uświęceni przez Ducha Św”


	E. Klawe, H. Marszałek

W. Niedzielska, M. Tuz

A. Pacewicz, T. Merta

Praca zbiorowa

B. Ściborowska, I.  Kubrakiewicz

B. Neubart, S. Stopczyk

G. Koba

J. Szept, D. Jackowiak
	Nowa Era

Nowa Era

Nowa Era

WSIP

Macmillan

WSIP

Migra

Św.Wojciecha, Poznań


